

Årsredovisning
för
Gydell Belvér AB
556995-8993

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oskar Gydell, Styrelseledamot
2023-03-08

Styrelsen och verkställande direktören för Gydell Belvér AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utvecklingen och försäljning av klockor.

Företaget har sitt säte i Skåne Län, Hässleholms Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 400	1 005	829	411
Resultat efter finansiella poster	653	156	182	-9
Soliditet (%)	66	43	68	50

Omsättningen har ökat med mer än 30% under året. Detta beror på en ökad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	208 363	93 124	351 487
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		93 124	-93 124	0
Årets resultat			389 065	389 065
Belopp vid årets utgång	50 000	301 487	389 065	740 552

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	301 488
årets vinst	389 065
	690 553
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 750 kronor per aktie)	375 000
i ny räkning överföres	315 553
	690 553

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 400 377	1 004 583
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 400 377	1 004 583
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 906 908	-494 654
Övriga externa kostnader		-1 790 273	-339 255
Personalkostnader	2	-47 486	-14 391
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 585	0
Summa rörelsekostnader		-3 747 252	-848 300
Rörelseresultat		653 125	156 283
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57	0
Summa finansiella poster		-55	0
Resultat efter finansiella poster		653 070	156 283
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-163 000	-39 000
Summa bokslutsdispositioner		-163 000	-39 000
Resultat före skatt		490 070	117 283
Skatter			
Skatt på årets resultat		-101 005	-24 159
Årets resultat		389 065	93 124

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet

3

49 112

51 697

Summa materiella anläggningstillgångar

49 112

51 697

Summa anläggningstillgångar

49 112

51 697

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

33 447

70 258

Förskott till leverantörer

299 861

484 657

Summa varulager

333 308

554 915

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

490 672

59 744

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

60 476

Summa kortfristiga fordringar

490 672

120 220

Kassa och bank

Kassa och bank

484 367

162 555

Summa kassa och bank

484 367

162 555

Summa omsättningstillgångar

1 308 347

837 690

SUMMA TILLGÅNGAR

1 357 459

889 387

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

301 488

208 363

Årets resultat

389 065

93 124

Summa fritt eget kapital

690 553

301 487

Summa eget kapital

740 553

351 487

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

202 000

39 000

Summa obeskattade reserver

202 000

39 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

123 293

453 140

Skatteskulder

77 963

40 760

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

213 650

5 000

Summa kortfristiga skulder

414 906

498 900

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 357 459

889 387

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet 20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 697	0
Inköp	0	51 697
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 697	51 697
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-2 585	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 585	0
Utgående redovisat värde	49 112	51 697

Hässleholm 2023-03-07

Gustav Gydell
Gustav Gydell
Ordförande

Jonathan Belvér
Jonathan Belvér

Oskar Gydell
Oskar Gydell
Verkställande direktör